
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR
ev. Č. 62-2-6481/2019

uzavřený podle § 2193 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a ve smyslu § 27 odst. l až 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a v návaznosti na ČI. X. odst. 4

Smlouvy o bezúplatném užívání
(dále jen ,,dodatek č. l")

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
zastoupená krajským ředitelem plk. Ing. Jiřím Pelikánem
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, č. ú.: l0039881/0710
DS: ybiaiuv
jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel" nebo ,,HZS")

a

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
zastoupená
se sídlem: Kamenice 798/ld, 625 00 Brno
IČO: 00346292
bank. Spojení:
číslo účtu:
DS: rv5mvri
jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitel" nebo ,,ZZS Jmk"))

Preambule

Česká republika vlastní, a HZS je příslušný hospodařit s pozemky

- p. č. St. 8362, jehož součástí je stavba bez č. p., způsob využití občanská vybavenost,

- p. č. St. 8361, jehož součástí je stavba bez č. p., způsob využití občanská vybavenost

- p. č. St. 8791, jehož součástí je stavba bez č. p., způsob využití občanská vybavenost

vŠe zapsané na LV 12882 pro k. ú. Hodonín, obec Hodonín, u Katastrálního úřadu pro jihomoravský
kraj, Katastrální pracoviště Hodonín.

I.
Předmět dodatku Č. 1

l. Předmětem tohoto dodatku č. l je rozšíření stávajících dočasně nepotřebných nebytových prostor
užívaných vypůjčitelem na základě smlouvy cv. Č. 62-2-6481/2019 ze dne 17. 7. 2019 (dále jen
"Smlouva").

2. půjčitel se s vypůjčitelem dohodli na rozšíření bezúplatně užívaného nebytového prostoru na
základě Smlouvy, konkrétně o:

- místnost Č. 102 v budově č. 7, objekt občanské vybavenosti, který je součástí pozemku p. č. St.
8791, zapsaný na LV 12882 v k. ú. Hodonín, areál 2105121.

Tyto nebytové prostory HZS dočasně nepotřebuje k zajišťování vlastních úkolů a povinností dle
zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS"). Na uŽívání zmíněného nebytového prostoru se vztahují
veškeré podmínky sjednané ve Smlouvě.



n

Ev. č. 62-2-6481/2019
3. Předmětem dodatku č. l je dále změna identifikačních údajů v záhlaví Smlouvy. Kontrolou

Smlouvy bylo zjištěno, že v záhlaví je špatně uvedeno číslo účtu HZS, smluvní strany se tedy
dohodly na opravě této chyby ve Smlouvě. Správné číslo účtu HZS je následující:

- Č. ú.: 10039881/0710

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.

II.

l. Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání
dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto dodatku č. l.

2. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich dva obdrží půjčitel a dva vypůjčitel.

V Brně dne ..2qj.,... 2022

. .. . . . .ku
chranný sbor

moravského kaje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel
otisk razítka:

Za Zdravotnickou záchrannou službu JmK, p.o.

otisk razítka:

)
-


